安徽财经大学教务处文件
校教字〔2020〕21号

ῗԓӃ⸗Ņ ņ ֒ Ὴ ֢

Ὺ

各学院（部）:

全国大学生交通科技大赛是由教育部高等学校交通运输与工程学

科教学指导委员会主办的一项旨在以交通运输科学技术问题为载体，

培养大学生科学精神和科学素养，加强大学生科技文化交流，促进交

通科学和技术的发展的竞赛。为拓展学生的知识面，提高学生的创新

能力和综合运用能力，经研究，决定举办第十五届全国大学生交通运

输科技大赛校内选拔赛。

一、主办单位

安徽财经大学创业学院

安徽财经大学教务处

安徽财经大学管理科学与工程学院

二、参赛对象

1.安徽财经大学在校本科生

2.小组团体参赛：团队成员不得超过 5 人，指导老师不超过 2 人

三、参赛作品分组及要求

1.作品分组

根据作品研究领域及所在学科分设 6 个竞赛类，分别为：

件作品由 3 名专家对其评审，专家给出初评分。

4.校内赛结束后，再经校内外专家对评选出的优秀奖作品进行推

荐，并对拟推荐参加国赛作品改进后，向国赛组委会提交作品。

六、竞赛奖励：

奖项设置:竞赛设一、二、三等奖。一、二、三等奖获奖比例分别

为实际参赛人数的 10%、20%、30%。

七、联系方式：

竞赛组委会设在安徽财经大学管理科学与工程学院。

联系人：朱其祥（老师） 18255271367

李娇娇（学生） 17531862695

报名邮箱：3079140180@qq.com

未尽事宜，按竞赛组委会规定执行。

附件:1.第十五届全国大学生交通运输科技大赛校内选拔赛报名

表

2.第十五届全国大学生交通运输科技大赛校内选拔赛参赛

作品说明书格式规范

             教务处(创业学院)

                              2020年4月22日

mailto:3079140180@qq.com

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date